
OBJEDNÁVKA č. 64/54/18/2016-8672

Podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem: Tychonova 1. 160 01 Praha 6

Jejímž jménem jedná: ředitel VZ 8672 Brno. major (dočasně pověřen)
Fakturační adresa: Česká republika - Ministerstvo obran^^^honov^L 160 01 Praha 6

1Č:
DIČ:
Číslo účtu: 
Kontaktní osoby: 
e-mail:

konečný příjemce:
Vojenské zařízení 8672. Štefánikova 53 a. 66210 Brno 
60162694 
CZ60162694

tel. č. 702 000 311, fax 973 444 090prap. Mgr. I 
kw. bmoía) scznam.cz

Dodavatel:
IMOS ťacility. a.s.. Gajdošova 7, 615 00 Brno
IČ:
DIČ:
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail: 
registrace:

26907453 
C'Z 26907453

chodní rejstřík vedený u KS v Brně, oddíl B, vložka 4018

Předmět objednávky;

Jednorázové vstupy na:
- kryté tenisové kurty
- venkovní tenisové kurty
- badmintonové kurty

k zabezpečení služební tělesné výchovy příslušníků KYV Brno v roce 2017.

Cena celkem s DPH 90.000,00 Kč

Doba plněni a místo plnění:
Od 1.1.2017 do 31.12.2017. nebo do vyčerpání limitu, s dobou dodání hesla k internetovému 
přihlašovacímu systému do 10 dní od nabytí platnosti objednávky, nejpozději do 5.12.2016. 
Místem plnění je prostor dodavatele.

Fakturační a platební podmínky:
Úhrada bude provedena bezhotovostně na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 

dodavatelem a doručeného kupujícímu do 5 pracovních dnů od převzetí hesla pro přístup 
k internetovému přihlašovacímu systému. Objednatel zaplatí na základě tohoto daňového 
dokladu ve lhůtě splatnosti, která činí 30 kalendářních dní. Objednatel je oprávněn před 
uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad který' neobsahuje požadované náležitosti 
v souladu se zák. ě. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, není 
doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné údaje. Vrácením



dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravený doklad dodavatel doručí objednateli 
do deseti pracovních dnů od doručení vráceného dokladu.
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 
a jejím směrováním na účet dodavatele.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona.

Zrušení objednávky a sankce:
Jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné porušení, neposkytnutí plnění 
stanoveného druhu, množství a jakosti, neposkytnutí plnění ve lhúlě plnění.
Dodavatel zaplatí objednateli v případě prodlení se splněním povinnosti dodavatele umožnit 
vstup na kurty v předem objednaném termínu smluvní pokutu ve výši 100,00 Kě za každý 
započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

Zvláštní ujednání
Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. V případě zániku dodavatele je 
tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost event. sdělit svého právního nástupce.

Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Objednatel: Ředitel Dodavatel: (razítko, podpis)

(dočasně pověřen)

V Brně dne:
21 -11-2J18


